
Dodatek č. 1 
k Rámcové kupní smlouvě

1. Prodávající

č. smlouvy kupujícího : 19/2012/PMDP 
č. smlouvy prodávajícího : 401CZ11038

čí. í. Smluvní strany

PRAGOIMEX a.s.

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Pod náspem 795/12, 190 05 Praha 9
15888100
CZ15888100

č.účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 501, 
zápis 01.02.1991
Zastoupená:
tel.:
fax:
e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel:
e-mail:

(dále jen prodávající nebo PGi a.s.)

a

2. Kupující Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Se sídlem: 
předměstí
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Denisovo nábřeží č.p. 920/12, 301 00 Plzeň -  Východní

25220683
CZ25220683

č.účtu: 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, 
zápis 01. 05. 1998
Zastoupená: Mgr. Michalem Krausem, MSc, předsedou představenstva

tel:
fax:
e-mail:
Kontaktní osoba: 
tel:
e-mail:

(dále jen kupující nebo PMDP, a.s.)

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 takto:



Dodatek č.l 
k Rámcové kupní smlouvě 

code 401CZ11038
čl. I I . Preambule

Mezi smluvními stranami byla dne 19.01.2012 uzavřena Rámcová kupní smlouva, číslo 
smlouvy kupujícího: 19/2012/PMDP, číslo smlouvy prodávajícího: 401CZ11038 (dále také 
předmětná smlouva). Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží 
(vozidla) v ní určená s tím, že vozidla musí být schválena do provozu Drážním úřadem ČR 
dle platných předpisů, technických norem a zákonů ČR a musí být dodána v provedení podle 
technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

ČL lil. Předmět dodatku smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 k Rámcové kupní smlouvě je doplnění článku IX. 
Záruka za jakost, bod 9.1 o níže uvedené ustanovení:

„Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost dodaných vozidel typu VarioLF2/2|N 
v délce 30 měsíců od dodání a uvedení těchto vozidel do řádného provozu, a to bez 
omezení počtu ujetých kilometrů.

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětná vozidla jsou ke dni 1.10.2014 předaná a 
připravena k řádnému provozu.

Kupující společně s prodávajícím dne 21.112014 zpracovali ke všem čtyřem dodaným 
vozidlům typu VarioLF2/2|N soupis technických úprav, který je přílohou tohoto dodatku. 
Prodávající se zavazuje tyto úpravy na předmětných vozidlech realizovat nej později do 
31.12.2015. O řádném provedení úprav na předmětných vozidlech bude sepsán mezi 
smluvními stranami akceptační protokol.

Záruka za jakost na všechna dodaná vozidla typu VarioLF2/2iN v délce 30 měsíců začíná 
běžet dnem podpisu akceptačního protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.“

čl. IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
beze změny. Předmětná smlouva bude interpretována a aplikována v souladu s tímto 
Dodatkem.

2 . Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle. Dodatek č. 1 si přečetly, sjeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

3. Dodatek č. 1 obsahuje celkem 2 strany a přílohu 1 strana -  Soupis technických 
úprav. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží PGl a.s. a jeden PMDP, a.s. 
a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne

Pr&dávamk

čl. V. Podpisy smluvních stran

8 -12- 2014 / ; , / / ■ / , A ;
V Plzni dne. 

Kupující:

PJRAGOIMEX a.s.

generální ředitel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Mgr. Michal Kraus, MSc
předseda představenstva a generální ředitel



Příloha dodatku č.l

Soupis technických úprav vozidel typu Vario LF 2/2 IN 

Stav jednotlivých vozidel

vůz 361 -  Provozní, 

vůz 362 -  Provozní, 

vůz 363 -  Provozní, 

vůz 366 -  Provozní.

Spřažiteinost

V souladu s technickými podmínkami vozidla č. TP 6-07-VarioLF2/2|N ust. 5.2 funkčně zajistit 
spřažiteinost s vozidlem VarioLFplus v termínu do 31.12.2015.

Úprava SW

Zajistit změnu řídícího SW v souvislosti s nefunkční klimatizací ze stanoviště B a dále v souvislosti 
s rušením radiostanic při zaklíčování a resetováním klimatizací se všemi náležitostmi do 31.12.2014.

Úprava čela tramvaje

V souvislosti s provozní zkouškou zajistit úpravu čel tramvají (výměnu všech souvisejících dílů) proti 
destrukci spřahlem při provozování vozidla v soupravě v termínu do 31.12.2015.

V Plzni dne 21.11.2014

Zapsal:  -  vedoucí střediska servisních služeb


